

اولین آثار حضرت ابوبکر صدیق - رحمت های بی دریغ

ابوبکر در راه دعوت اسلامی بی نتیجه ای نبود. اولین آثار او پیامد های دعوت او چنین تجلی کرد که بهترین افراد جامعه آن عهد به اسلام گرویدند. نگاه بی بندازیم به خویش استخامی آن دعوت صدیق را لیب گفتند بدست او ایمان آوردند از جمله آن صحابه ای بزرگوار می توان به نام های - زبیر بن عوف، عثمان بن عفان، طلحه بن عبید الله، سعد بن ابی وقاص، عثمان بن مظعون، عبیده بن الجراح، عبید الرحمن بن عوف، ابوسلمه بن عبداللہ، ارقم بن ابی ارقم اشاره نمود. ابوبکر این جانشان را اسلام را یکی پس از دیگری به اسلام دعوت نموده خدمت پیامبر اکرم حاضر نمود تا با ایشان بیعت نموده به اسلام شرفیاب شدند.

آموزش و پرورش تازه مسلمانان - حضرت

ابوبکر صدیق دست راست پیامبر به شمار می آمد ایشان تمام زندگی شان را در راه خدمت به رسول و دعوت به اسلام و تربیت تازه مسلمانان وقف کرده بود. حضرت ابودر غفاری پس از بیان حکایت اسلام آوردن شان چنین می گویند: - حضرت ابوبکر گفت: ای رسول خدا! منب اجاره بدهید میزبان ابودر باشم.

حضرت ابوبکر اولین خطیب بی باک و جسور اسلام بود. حضرت عائشه می فرمایند وقتی اتحاد و یاران و صحابه پیامبر اکرم به 38 نفر رسید ابوبکر به پیامبر اکرم اصرار کردند که ارتقا مردم را به اسلام دعوت کند. پیامبر اکرم به 38 نفر رسید و پیغمبر و شفقت فرمودند. ای ابوبکر اتحاد ما کم است. رسول در باره این

یار خود حسین فرموده اند: «مهربان ترین و دلسوز
ترین امت من بر امت من ابوبکر است.»

حضرت ابوبکر کلبی از خوبیهما بودند. در بین
صفات پسندیده ایشان جزرات و شجاعت و شجاعت
بیشتر نمایان بود ایشان در باره دین مبین اسلام
از هیچ کسی کوچکترین حراسی نداشتند. وی در
راه دفاع از رسول الله و نفرت ویاری دین خدا
و حمایت از عقیده و آرمانهایش با هیچ طعنه
و ملامت پوزخندی کوچکترین لوتگی نمی کرد.
ابوبکر کاسبی ورزیده بود و در بازار یار چه
فروشی جا افتاده و نام و نشانی داشت. وی
در بین کاسبان و بازاریان از اثر و رسوخ بنزای
بر خوردار بود روزی که مشرف به اسلام شد چهل
هزار درهم ثروت داشت. وی و قتیق هجرت
نمود ثروتش تنها 50000 درهم بود وی تمام
ثروت خود را برای رفاهای مسلمانان مسلم دیده
خرج کرد بهترین مثال آن رفاهای و آزادی حضرت
بلال بدست امیه بن خلف است. آزاد کردن
مسلمانان در بندگی و زنجیر و اسیران مظلوم
هدف اول زندگی ابوبکر بود قرار گرفت ایشان
اسلام را با مال و ثروت خویش قدرت و
نبرد و بختید غیر از بلال حبشی برخی دیگر
بردگان یا اسیرانی را که با مال خود خریدند و
آزاد نمود از قرار ذیل می باشند.

1. عامر بن محمد ۲۰۰ ام عبیس ۳۰۰ زبیر ۶۰۰ خانم
- نهدیه و دخترشان ۵۰۰ کنیزی از قبیل بنو مؤمل
- اهمیت ابوبکر در نظر رسول خدا - حضرت
ابوبکر همراهی بی شکایت و قابل اعتماد بود.
از این حکایت آشکار می شود چون رسول
اجازه هجرت داده شد فوراً خودش را به
خانه ابوبکر صدیق رساند ابوبکر در آن وقت